总额约 6.36亿元，同意设立江苏力合智能制造产业园发展有限公司（暂定名）负责本项目的建设、运营工作。具体内容详

见公司在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于在丹阳市投资建设江苏力合智能制造产业园

启动区项目的公告》（公告编号：2020-069号）。2020年 6月 17日，公司发布收到丹阳市行政审批局核发的江苏力合智能

制造产业园发展有限公司营业执照进展公告，具体内容详见公司在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

深圳市通产丽星股份有限公司 2020年半年度报告全文

70

刊登的《关于在丹阳市投资建设江苏力合智能制造产业园启动区项目的进展公告》（公告编号：2020-079号）。

13、2020年 6月 15日，公司第五届董事会第七次会议、第五届监事会第七次会议审议并通过了《关于子公司投资建设

力合科技产业中心加速器项目的议案》，同意公司子公司佛山南海国凯投资有限公司出资人民币不超过 5.9亿元投资建设力

合科技产业中心加速器项目。具体内容详见公司在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于子

公司投资建设力合科技产业中心加速器项目的公告》（公告编号：2020-077号）。

（二）报告期末至本报告披露日子公司重大事项

1、2020年 7月 1日，公司发布了全资子公司深圳市通产丽星科技集团有限公司收到深圳市市场监督管理局核发的变更

（备案）通知书，办理变更登记工商信息，具体内容详见公司在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊

登的《关于公司向全资子公司划转资产、负债及全资子公司增资的进展公告》（公告编号：2020-081号）。

2、2020年 7月 16日，公司第五届董事会第八次会议、第五届监事会第八次会议审议并通过了《关于使用募集资金向

全资子公司增资暨对募投项目实施主体提供借款的议案》，同意公司使用募集资金人民币 34,600.00 万元对力合科创集团有

限公司（以下简称“力合科创”）进行增资，增资完成后，同意力合科创将募集资金 34,600.00 万元向惠州力合创新中心有

限公司提供借款用于实施募投项目。具体内容详见公司在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关

于使用募集资金向全资子公司增资暨对募投项目实施主体提供借款的公告》（公告编号：2020-084号）。

深圳市通产丽星股份有限公司 2020年半年度报告全文

71

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 799,657,103 68.66% 45,998,160 0 0 0 45,998,160 845,655,263 69.85%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 432,258,409 37.12% 14,995,400 0 0 0 14,995,400 447,253,809 36.94%

3、其他内资持股 367,398,694 31.55% 31,002,760 0 0 0 31,002,760 398,401,454 32.91%

其中：境内法人持股 317,990,034 27.30% 0 0 0 0 0 317,990,034 26.27%

境内自然人持

股
0 0.00% 22,592,871 0 0 0 22,592,871 22,592,871 1.87%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 364,948,956 31.34% 0 0 0 0 0 364,948,956 30.15%

1、人民币普通股 364,948,956 31.34% 0 0 0 0 0 364,948,956 30.15%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,164,606,059 100.00% 45,998,160 0 0 0 45,998,160 1,210,604,219 100.00%

1、股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准深圳市通产丽星股份有限公司向深圳清研投资控股有限

公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2019〕2467号）及上市公司非公开发行股票实施细则（2020

年修订）相关规定，以非公开发行的方式向上海上国投资产管理有限公司发行 9,199,632股、向薛品娟发行 2,759,889股、向

深圳市通产丽星股份有限公司 2020年半年度报告全文

72

李永良发行 18,399,264 股、向创金合信基金管理有限公司发行 2,759,889股、向中国国际金融股份有限公司发行 5,795,768

股、向任平发行 1,433,718股，向中意资产管理有限责任公司发行 5,650,000股，本次非公开发行新增股份的数量为 45,998,160

股，股份的性质为有限售条件流通股，上市日期为 2020年 6月 12日。

2、股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司已履行的决策及审批程序

2018年 12月 7日，公司第四届董事会第八次会议、第四届监事会第八次会议、2019年 6月 5日召开的第四届董事会第

十二次会议、第四届监事会第十一次会议、2019年 6月 21日召开的 2019年第一次临时股东大会审议通过《关于公司本次

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易符合相关法律、法规规定的议案》、《关于公司本次发行股份购买资产并募集